Piezas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

0.00

000

000

0.00

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,22696
000

2,22696
0.00

Total 2,226 96

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
eCsY2kqo1xXOWfq2YmhAGi8iubHrQ/6uuSzxULNMeea2LKFwF33Cc1RR*qGRvGh4G7/UOsk8pf»S1qW38H/J9vZGKmksniWETtjHOtqOvYc|RnON9tS3l9AuT2herjh2|HmEoRXGi55uJMB27WwqUAOIJP5lym2/sltZqNOSiUBy
1Dd